

ESE INVEST IVS

Frøkærparken 38
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2020

Erik Sejersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESE INVEST IVS

Frøkærparken 38

8320 Mårslet

CVR-nr: 35631224

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning til virksomheder i forbindelse med direkte investeringer inden for vedvarende energi. Selskabet kan desuden rådgive virksomheder om eksport- og projektf finansiering og kreditforsikring. Selskabet kan foretage køb af noterede og unoterede værdipapirer og foretage direkte investeringer i unoterede selskaber.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 viser et overskud på kr. 90.342 efter skat, hvilket er meget tilfredsstillende. Selskabet har i 2019 haft urealiserede kursgevinster på værdipapirer for ca. kr. 30.000. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 399.593.

Selskabet har ikke afholdt omkostninger til eksterne rådgivere i forbindelse med udarbejdelse af nærværende årsrapport.

....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har den 11. januar 2020 afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor selskabet besluttede at konvertere fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab. Selskabet har i den forbindelse ændret navn fra ESE INVEST IVS til ESE INVEST ApS og selskabet har samtidig foretaget en kapitalforhøjelse fra kr. 1.000 til kr. 40.000 ved overførsel af kr. 39.000 fra selskabets frie reserver til den bundne anpartskapital. Efter regnskabsårets afslutning har selskabet oplevet et urealiseret kurstab på sin beholdning af værdipapirer på ca. kr. 38.000 (opgjort pr. 11. april 2020).

....

Fravalg af revision

Årsrapporten for 2019 er ikke revideret. Det indstilles til Generalforsamlingens godkendelse, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		78.662	74.569
Eksterne omkostninger		-373	-437
Bruttoresultat		78.289	74.132
Resultat af ordinær primær drift		78.289	74.132
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.965	
Andre finansielle indtægter		7.562	9.397
Nedskrivning af finansielle aktiver			-12.186
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-605
Ordinært resultat før skat		115.796	70.738
Skat af årets resultat		-25.454	-15.562
Årets resultat		90.342	55.176
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	20.000
Overført resultat		55.342	35.176
I alt		90.342	55.176

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.674	18.668
Tilgodehavende skat			3.212
Tilgodehavender i alt		22.674	21.880
Andre værdipapirer og kapitalandele		312.344	282.379
Værdipapirer og kapitalandele i alt		312.344	282.379
Likvide beholdninger		65.630	25.538
Omsætningsaktiver i alt		400.648	329.797
Aktiver i alt		400.648	329.797

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		308.251	273.621
Overført resultat		90.342	55.176
Forslag til udbytte		-35.000	-20.000
Egenkapital i alt		364.593	309.797
Skyldig selskabsskat		1.055	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.055	20.000
Gældsforpligtelser i alt		36.055	20.000
Passiver i alt		400.648	329.797

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret